[bookmark: _GoBack]基隆市114年中小學聯合運動會拳擊項目競賽規程
                                         
                                                                    
1、 主    旨：為提供本市學生運動競技舞台，提升本市拳擊運動風氣，培養基層選手，將來為市、校爭光。
2、 主辦單位：基隆市政府。
3、 承辦單位：國立基隆高中。
4、 協辦單位：基隆市拳擊委員會。
5、 比賽日期：114年2月28日至114年3月1日，共兩天。
6、 比賽地點：國立基隆高級中學《205基隆市暖暖區源遠路20號》。
7、 賽事期程表：
	日期
	時間/活動項目

	2/28(五)
	08：00-09：30國、高中組體檢、過磅(當日比賽選手)
09：30-09：45裁判會議 
09：45開幕典禮     
10：00開始比賽

	3/01(六)
	08：00-09：00國、高中組體檢(當日比賽選手)
09：00-09：15裁判會議
09:30開始比賽(比賽結束同時進行頒獎)


8、 參賽資格：限中華民國國籍
(1) 學籍規定：
1. 組隊單位之運動員，以113學年度當學期註冊在學之正式學制學生（含外僑學校、大陸地區臺商學校及海外臺灣學校），設有學籍，現仍在學者為限。 
2. 在國中修業年限3年以上者，不得報名參加國中組。 
(2) 年齡規定：
1. 國中部：限97年9月1日（含）以後出生者，競賽種類另有規定者，依其規定。
2. 高中部：限94年9月1日（含）以後出生者，競賽種類另有規定者，依其規定。
(3) 身體狀況：應經醫院檢查，認定可參加劇烈運動競賽者，證明書留存學校備查；女子組需於體檢過磅時，提出未懷孕證明。
(4) 選 手 證：
1. 凡經中華民國拳擊協會審查合格，並領有中華民國拳擊協會所發之拳擊選手手冊者，始可報名參賽；未領有手冊及過期者，應於賽前即早辦理。
2. 手冊過期、借用或自行塗改變造者、經檢舉或裁判員發現立即報請裁判長核准取消競賽資格，並送中華民國拳擊協會紀律委員會辦理。
9、 競賽量級: 
	編號
	國中男子組
	高中男子組
	國中女子組
	高中女子組

	第一量級
	44.01-46㎏
	46.01-48kg
	44.01-46㎏
	45.01-48㎏

	第二量級
	46.01-48㎏
	48.01-51kg
	46.01-48㎏
	48.01-50㎏

	第三量級
	48.01-50㎏
	51.01-54kg
	48.01-50㎏
	50.01-52㎏

	第四量級
	50.01-52㎏
	54.01-57kg
	50.01-52㎏
	52.01-54㎏

	第五量級
	52.01-54㎏
	57.01-60kg
	52.01-54㎏
	54.01-57㎏

	第六量級
	54.01-57㎏
	60.01-63.5kg
	54.01-57㎏
	57.01-60㎏

	第七量級
	57.01-60㎏
	63.5-67kg
	57.01-60㎏
	60.01-63㎏

	第八量級
	60.01-63㎏
	67.01-71kg
	60.01-63㎏
	63.01-66㎏

	第九量級
	63.01-66㎏
	71.01-75kg
	63.01-66㎏
	66.01-70㎏

	第十量級
	66.01-70㎏
	75.01-80kg
	66.01-70㎏
	70.01-75㎏

	第十一量級
	70.01-75kg
	80.01-86kg
	70.01-75kg
	75.01-81kg

	第十二量級
	75.01-80kg
	86.01-92kg
	75.01-80kg
	81kg+

	第十三量級
	80kg+
	92kg+
	80+kg
	


10、 規則依據：依國際拳擊總會(IBA)競賽條例2023年公告實施之規則，如有未盡事宜，由技術暨裁判委員會解釋之。
11、 各組比賽回合及拳套重量：
	組別
	比賽回合
	每回合時間
	中間休息
	比賽拳套﹙盎司﹚

	國中男子組
	3回合
	2分
	1分
	10盎司

	高中男子組
	
	3分
	
	

	國中女子組
	
	2分
	
	

	高中女子組
	
	3分
	
	


12、 參賽細則：
(1) 選手應自備護檔、繃帶、牙墊、拳擊鞋、頭巾(女子組)及紅藍色比賽 服裝各乙套，裝備不齊者，大會有權取消其比賽資格。
(2) 參賽期間隊職選手食宿、交通及安全均由各參賽學校權責辦理。 
(3) 抽籤方式： 
1. 抽籤時間於各組第一天賽程全部量級體檢合格過磅後，當場由大會宣佈舉行之。
2. 抽籤時務必請各隊領隊、教練或管理至少一人在場參與；未準時出席者由大會安排代抽，不得異議。
3. 參賽選手保險費由各單位自行負擔。
13、 報名事宜：
(1) 即日起至114年2月21日(五)。
(2) 按報名格式，詳填出生日期及身份證字號﹙請依組別填寫﹚。 
(3) 報名方式：以電子檔傳送予李胤組長，須加蓋學務處章。
1. 電話：0911577477
2. E-mail：limmy922@yahoo.com.tw
3. LINE ID：limmy922
14、 比賽制度：採單淘汰制
15、 懲戒：賽程經排定後，無故棄權者，選手及教練交由基隆市體育總會議處，議處結果呈報本市政府教育局核備，並副本通知其代表之學校及單位。
16、 本競賽規程經籌備委員會議審議通過，報請市府核可後實施。



未懷孕證明書

本人         參加基隆市114年中小學聯合運動會拳擊項目，依比賽之規定，本人保證個人身體狀況確實良好及無懷孕之情事，若有不誠實發生任何事故，後果自行負責並放棄追訴權利。

此  致
基隆市114年中小學聯合運動會
                                  技術暨裁判委員會



單位：
選手：
簽署人：	  教練(老師)：




中華民國113年1月14日
基隆市114年中小學聯合運動會拳擊項目報名表（國中男子組 ）
	服務單位或
就讀學校名稱
	

	通訊處
	
	教練
	手機
	

	
	
	
	 e-mail
	

	領隊
	
	管理
	
	教練
	
	

	量級
	姓名
	出生
年月日
	身份證字號
	法定代理人姓名
	備註

	44.01-46.0kg
	
	
	
	
	

	46.01-48.0kg
	
	
	
	
	

	48.01-50.0kg
	
	
	
	
	

	50.01-52.0kg
	
	
	
	
	

	52.01-54.0kg
	
	
	
	
	

	54.01-57.0kg
	
	
	
	
	

	57.01-60.0kg
	
	
	
	
	

	60.01-63.0kg
	
	
	
	
	

	63.01-66.0kg
	
	
	
	
	

	66.01-70.0kg
	
	
	
	
	

	70.01-75.0kg
	
	
	
	
	

	75.01-80.0kg
	
	
	
	
	

	80kg+
	
	
	
	
	

	本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。
 此   致
    基隆市拳擊委員會

單位負責人：                                     
                                (簽章)
	單位印信
請蓋學校





基隆市114年中小學聯合運動會拳擊項目報名表（國中女子組 ）
	服務單位或
就讀學校名稱
	

	通訊處
	
	教練
	手機
	

	
	
	
	 e-mail
	

	領隊
	
	管理
	
	教練
	
	

	量級
	姓名
	出生
年月日
	身份證字號
	法定代理人姓名
	備註

	44.01-46.0kg
	
	
	
	
	

	46.01-48.0kg
	
	
	
	
	

	48.01-50.0kg
	
	
	
	
	

	50.01-52.0kg
	
	
	
	
	

	52.01-54.0kg
	
	
	
	
	

	54.01-57.0kg
	
	
	
	
	

	57.01-60.0kg
	
	
	
	
	

	60.01-63.0kg
	
	
	
	
	

	63.01-66.0kg
	
	
	
	
	

	66.01-70.0kg
	
	
	
	
	

	70.01-75.0kg
	
	
	
	
	

	75.01-80.0kg
	
	
	
	
	

	80kg+
	
	
	
	
	

	本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。
 此   致
    基隆市拳擊委員會

單位負責人：                                     
                                (簽章)
	單位印信
請蓋學校




基隆市114年中小學聯合運動會拳擊項目報名表（高中男子組）
	服務單位或
就讀學校名稱
	

	通訊處
	
	教練
	手機
	

	
	
	
	 e-mail
	

	領隊
	
	管理
	
	教練
	
	


	量級
	姓名
	出生
年月日
	身份證字號
	法定代理人姓名
	備註

	46.01-48.0kg
	
	
	
	
	

	48.01-51.0kg
	
	
	
	
	

	51.01-54.0kg
	
	
	
	
	

	54.01-57.0kg
	
	
	
	
	

	57.01-60.0kg
	
	
	
	
	

	60.01-63.5kg
	
	
	
	
	

	63.5-67.0kg
	
	
	
	
	

	67.01-71.0kg
	
	
	
	
	

	71.01-75.0kg
	
	
	
	
	

	75.01-80.0kg
	
	
	
	
	

	80.01-86.0kg
	
	
	
	
	

	86.01-92.0kg
	
	
	
	
	

	92kg+
	
	
	
	
	

	本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。
 此   致
    基隆市拳擊委員會

單位負責人：                                     
                                (簽章)
	單位印信
請蓋學校




基隆市114年中小學聯合運動會拳擊項目報名表（高中女子組）
	服務單位或
就讀學校名稱
	

	通訊處
	
	教練
	手機
	

	
	
	
	 e-mail
	

	領隊
	
	管理
	
	教練
	
	

	量級
	姓名
	出生
年月日
	身份證字號
	法定代理人姓名
	備註

	45.01-48.0kg
	
	
	
	
	

	48.01-50.0kg
	
	
	
	
	

	50.01-52.0kg
	
	
	
	
	

	52.01-54.0kg
	
	
	
	
	

	54.01-57.0kg
	
	
	
	
	

	57.01-60.0kg
	
	
	
	
	

	60.01-63.0kg
	
	
	
	
	

	63.01-66.0kg
	
	
	
	
	

	66.01-70.0kg
	
	
	
	
	

	70.01-75.0 kg
	
	
	
	
	

	75.01-81.0 kg
	
	
	
	
	

	81kg+
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	本人經悉讀本次比賽競賽規程，同意派遣上列運動員參加，並恪遵各項規定參加比賽。
 此   致
   基隆市拳擊委員會

單位負責人：                                     
                                (簽章)
	單位印信
請蓋學校




1

